
SEMANÁRIO OFICIAL
DE OLIVEDOS-PB

EDIÇÃO 008/2025 OLIVEDOS – SEXTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GRUPO 01: Avisos, extratos e outros atos de
licitação em conformidade com a Lei Federal n°
14.133/21.

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DESTINADA A AQUISIÇÃO DE
MATERIALELETRICO DESTINADAS AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO
DEOLIVEIDOS. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00009/2025, nos
termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: 02.010 GABINETE DOPREFEITO
04 122 0002 2003 ATIVIDADES DO GABINETE
DO PREFEITO 015 10.0003.3.90.30 00 001.0000
MATERIAL DE CONSUMO 02.020
SECRETARIA DEADMINISTRAÇÃOE
PLANEJAMENTO 04 122 0002 2005 Objetivo:
ATIVIDADES DASECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 025
50.000 3.3.90.30 00001.0000 MATERIAL DE
CONSUMO 02.030 SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 12 361 00022020 Objetivo:
ATIVIDADES DE ENSINO 066 233.043 3.3.90.30
00 111.0000 MATERIALDE CONSUMO 12 365
0002 2023 Objetivo: ATIVIDADES DE
EDUCAÇÃO INFANTIL 12365 0002 2023
Objetivo: ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 118 2.000 3.3.90.30 00111.0000
MATERIAL DE CONSUMO 02.060
SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOSURBANOS 04 122 00022069 Objetivo:
ATIVIDADES DA SEC. OBRAS,
SERVIÇOSPUBLICOS 160 610.000 3.3.90.30 00
001.0000 MATERIAL DE CONSUMO
02.070SECRETARIA DE SERVIÇOS RURAIS 20
606 0002 2014 Objetivo: ATIVIDADES
DASECRETARIA DE SERVIÇOS RURAIS 174
21.000 3.3.90.30 00 001.0000 MATERIAL
DECONSUMO 02.090 SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTES E LAZER 13 392
00022033 Objetivo: ATIVIDADES DE CULTURA

ATIVIDADES DE CULTURA 210 2.1003.3.90.30
00 001.0000 MATERIAL DE CONSUMO 02.100
FUNDO MUNICIPAL DESAUDE DE
OLIVEDOS 10 122 0002 2039 Objetivo:
ATIVIDADES DE ATENÇÃOPRIMÁRIA 250
707.653 3.3.90.30 00 211.0000 MATERIAL DE
CONSUMO 02.110FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE OLIVEDOS 08 244
0002 2055Objetivo: ATIVIDADES DE
ASSISTENCIA COMUNITÁRIA 294 100.000
3.3.90.30 00001.0000 MATERIAL
DECONSUMO. RECURSOS ORDINARIOS..
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Olivedos e: CT Nº 00024/2025-
18.04.25-ELETROPOLO ELETRICIDADE
LTDA-R$58.812,00.

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO -
INEXIGIBILIDADE Nº IN00007/2025Nos termos
dos elementos constantes da respectiva Exposição
de Motivos que instrui o processo e observado o
parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2025,
fundamentada no Art. 74, inciso II, da Lei
14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SHOW DO ARTISTA
ARTHUR RESENHA, DESTINADA A
TRADICIONALFESTA DOS FESTEJOS
JUNINORS DE SÃO JOÃO (NO ARAIA DO
POVO), EM PRAÇA PÚBLICA, DURANTE O
DIA 14 DE JUNHO DE 2025; ADJUDICO o seu
objeto e RATIFICO o correspondente procedimento
em favor de: ELEVA MUSIC LTDA -R$
40.000,00.

Olivedos -PB, 26 de Maio de 2025

PEDRO JARSON VERISSIMO DE SOUZA -
Prefeito

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO -
INEXIGIBILIDADE Nº IN00006/2025Nos termos
dos elementos constantes da respectiva Exposição
de Motivos que instrui o processo e observado o
parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2025,



SEMANÁRIO OFICIAL
fundamentada no Art. 74, inciso II, da Lei
14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SHOW DO CANTOR
PLACILLIO, DESTINADA A TRADICIONAL
FESTADOS FESTEJOS JUNINORS DE SÃO
JOÃO (NO ARAIA DO POVO), EM PRAÇA
PÚBLICA, DURANTE O DIA 14 DE JUNHO DE
2025; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o
correspondente procedimento em favor de: MAIS
MUSIC SHOWS LTDA -R$ 50.000,00.

Olivedos -PB, 07 de Abril de 2025

PEDRO JARSON VERISSIMO DE SOUZA -
Prefeito

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO -
INEXIGIBILIDADE Nº IN00008/2025Nos
termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica,
referente a Inexigibilidade de Licitação nº
IN00008/2025, fundamentada no Art. 74, inciso II,
da Lei 14.133/21, que objetiva: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SHOW ARTISTICO DA
BANDA OS 3 DO NORDESTE, DESTINADA A
TRADICIONAL FESTA DOS FESTEJOS
JUNINORS DE SÃO JOÃO (NO ARAIA DO
POVO), EM PRAÇA PÚBLICA, DURANTE O
DIA 15 DE JUNHO DE 2025; ADJUDICO o seu
objeto e RATIFICO o correspondente
procedimento em favor de: EXCLUSIVE
ENTRETEDIMENTOS MUSICAIS LTDA -R$
60.000,00.

Olivedos -PB, 24 de Abril de 2025

PEDROJARSON VERISSIMO DE SOUZA -
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE, Conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste termo
de referência. FUNDAMENTOLEGAL: Dispensa
de Licitação nº DV00007/2025, nos termos do Art.
75, inciso II, da Lei14.133/21. DOTAÇÃO:
02.030–SECRETARIA DE EDUCAÇÃO–
FONTE –001– RECEITAS DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS–
EDUCAÇÃO– 3390– 30– MATERIAL DE
CONSUMO – FONTE– 015–
TRANSFERENCIA DERECURSOS DO FNDE–
3390–30–MATRIAL DE CONSUMO–
FONTE–

001–RECEITAS DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS–
EDUCAÇÃO– 3390– 30– MATERIAL DE
CONSUMO–FONTE–015–TRANSFERENCIA
DE RECURSOS DO FNDE–3390–30–
MATERIAL DE CONSUMO–02.100–
FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE–FONTE–
0002–RECEITAS DE IMPOSTOS E
DETRANSFERENCIA DE IMPOSTOS–SAÚDE–
3390–30–MATERIAL DE CONSUMO–FONTE–
00014–TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS–SUS–

3390–3002.110–FUNDOMUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL–FONTE–00RECURSOS
ORDINARIOS–3390–30–FONTE–0029–TR
ANSFERENCIA DE RECURSOS–FNAS– 3390–
30–RECURSOS PROPRIOS.. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de
2025.PARTESCONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Olivedos e: CT Nº 00022/2025-
26.05.25-CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS
DE PAPELARIA LTDA-R$ 60.600,93



OLIVEDOS – SEXTA, 30 DEMAIO DE 2025
SEMANÁRIO

Rua Largo Teodósio de Oliveira Ledo, 171, Centro de Olivedos - PB - CEP: 58160-000
Endereço eletrônico: olivedos.pb.gov.br

EXTRATO DE CONTRATOOBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SHOW DO CANTOR
PLACILLIO, DESTINADA A TRADICIONAL
FESTA DOS FESTEJOS JUNINORS DE SÃO
JOÃO (NO ARAIA DO POVO), EM PRAÇA
PÚBLICA, DURANTE O DIA 14 DE JUNHO
DE 2025. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2025, nos
termos do Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: 02.090 SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTES E LAZER –13 392 0002
2033 –ATIVIDADES DE CULTURA –1.500.0000
Recursos não Vinculados de Impostos –0229.
3390.31 PREMIAÇÕES CULTURAIS,
ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS, DESPORTIVAS E
OUTRAS –0232. 3390.3900 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS –PESSOA
JURÍDICA –Recursos Ordinários.. VIGÊNCIA:
até 30/06/2025.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Olivedos e: CT Nº
00019/2025 -26.05.25 -MAIS MUSIC SHOWS
LTDA -R$ 50.000,00.

EXTRATO DE CONTRATOOBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW
ARTISTICO DA BANDA OS 3 DO
NORDESTE, DESTINADA A TRADICIONAL
FESTA DOS FESTEJOS JUNINORS DE SÃO
JOÃO (NO ARAIA DO POVO), EM PRAÇA
PÚBLICA, DURANTE O DIA 15 DE JUNHO
DE 2025. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00008/2025, nos
termos do Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: 02.090 SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTES E LAZER –13 392 0002
2033 –ATIVIDADES DE CULTURA –1.500.0000
Recursos não Vinculados de Impostos –0229.
3390.31 PREMIAÇÕES CULTURAIS,
ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS, DESPORTIVAS E
OUTRAS –0232. 3390.3900 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS –PESSOA
JURÍDICA –Recursos Ordinários.. VIGÊNCIA:
até 30/06/2025.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Olivedos e: CT Nº
00021/2025 -26.05.25 -EXCLUSIVE

ENTRETEDIMENTOS MUSICAIS LTDA -R$
60.000,00.

EXTRATO DE CONTRATOOBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECEBIMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL
DERESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
PRODUZIDOS PELO MUNICIPIO DE
OLIVEDOS/PB.FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00008/2025, nos
termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: 02.060 SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOSURBANOS–04 122 0002 2069
ATIVIDADES DA SEC. OBRAS, SERVIÇOS
PUBLICOS, Objetivo: ATIVIDADES DA SEC.
OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS–1.500.0000
Recursos não Vinculados de Impostos–0183
3390.3900 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS–PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA:
até 31/03/2026.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Olivedos e: CT Nº
00023/2025-20.05.25-ECOSOLO GESTÃO
AMBIENTALDE RESIDUOS LTDA-R$
27.000,00.

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO-
DISPENSA Nº DV00009/2025 Nos termos dos
elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o
parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa
de Licitação nº DV00009/2025, fundamentada no
Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA A
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO
DESTINADAS AS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE OLIVEIDOS; ADJUDICO o
seu objeto e RATIFICO o correspondente
procedimento em favor de: ELETROPOLO
ELETRICIDADE LTDA-R$ 58.812,00.
Olivedos-PB, 18 de Abril de 2025



OLIVEDOS – SEXTA, 30 DEMAIO DE 2025
SEMANÁRIO

Rua Largo Teodósio de Oliveira Ledo, 171, Centro de Olivedos - PB - CEP: 58160-000
Endereço eletrônico: olivedos.pb.gov.br

PEDRO JARSON VERISSIMO DE SOUZA-
Prefeito

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO-
DISPENSA Nº DV00007/2025 Nos termos dos
elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o
parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Dispensa de Licitação nº DV00007/2025,
fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei
14.133/21, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE,
Conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste termo de referência;
ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o
correspondente procedimento em favor de:
CAVALCANTE SOUTO

ARTIGOS
DEPAPELARIA LTDA-R$ 60.600,93.

Olivedos-PB, 26 de Maio de 2025

PEDRO JARSON VERISSIMO DE SOUZA-
Prefeito

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO-
DISPENSA Nº DV00008/2025 Nos termos dos
elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o
parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Dispensa de Licitação nº DV00008/2025,
fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei
14.133/21, que objetiva: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECEBIMENTO E
DISPOSIÇÃO FINAL DE RESIDUOSSÓLIDOS
URBANOS PRODUZIDOS PELO
MUNICIPIO DE OLIVEDOS/PB;
ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o
correspondente procedimento em favor de:
ECOSOLO GESTÃOAMBIENTAL DE
RESIDUOS LTDA-R$ 27.000,00.

Olivedos-PB, 20 de Maio de 2025.

PEDRO JARSON VERISSIMO DE SOUZA-
Prefeito



OLIVEDOS – SEXTA, 30 DEMAIO DE 2025
SEMANÁRIO

Rua Largo Teodósio de Oliveira Ledo, 171, Centro de Olivedos - PB - CEP: 58160-000
Endereço eletrônico: olivedos.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBAPREFEITURA
MUNICIPAL DE OLIVEDOSEXTRATO DE
CONTRATO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SHOW DO ARTISTA
ARTHUR RESENHA, DESTINADA A
TRADICIONAL FESTA DOS FESTEJOS
JUNINORS DE SÃO JOÃO (NO ARAIA DO
POVO), EM PRAÇA PÚBLICA, DURANTE O DIA
14 DE JUNHO DE 2025. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2025, nos
termos do Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: 02.090 SECRETARIA DE CULTURA,
ESPORTES E LAZER –13 392 0002 2033 –
ATIVIDADES DE CULTURA –1.500.0000
Recursos não Vinculados de Impostos –0229.
3390.31 PREMIAÇÕES CULTURAIS,
ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS, DESPORTIVAS E
OUTRAS –0232. 3390.3900 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS –PESSOA JURÍDICA –Recursos
Ordinários.. VIGÊNCIA: até 30/06/2025.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Olivedos e: CT Nº 00020/2025 -26.05.25 -ELEVA
MUSIC LTDA -R$ 40.000,00.

GRUPO 02: Contas públicas referentes à Lei nº
9.755/98.

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA”

GRUPO 3: Instrumentos de gestão fiscal
referentes à Lei Complementar nº 101/00

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA”

GRUPO 4: Atos normativos

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA”

GRUPO 5: Atos financeiros: programação
financeira; cronograma de execução
orçamentária; quadro de cotas trimestrais das
despesas.

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA”

GRUPO 6: prestação de contas; créditos
adicionais e outros atos financeiros.

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA”

GRUPO 7: Atos de pessoal

PORTARIANº 33/2025 – REPUBLICADA POR
INCORREÇÃO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICIPIO DE OLIVEDOS, Estado da

Paraíba, Sr. Pedro Jarson veríssimo de Souza, no
uso do das suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e considerando a
Lei 222 de 07de Novembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, os Membros Titulares e
Suplentes abaixo relacionados para comporem o
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - CMDCA de Olivedos – PB, por um
período de dois anos, permitindo uma recondução.

I Representantes dos órgãos Governamentais:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Maria Aparecida Agostinho da Costa (Titular)

Maria José Jacinto Pereira (Suplente)

Secretaria Municipal de Educação

Angela Matícia Alves Bonifácio Aranha ( Titular)

Pablo Leonardo de Melo (Suplente)

Secretaria Municipal de Saúde

Shirlly Darlly da Silva Bernardo (Titular)

Jonas Costa Sousa (Suplente)

Representantes da Secretaria Municipal de
Administração

Gabriel Alves dos Santos ( Titular)

Mateus Oliveira Gonçalves (Suplente)



OLIVEDOS – SEXTA, 30 DEMAIO DE 2025
SEMANÁRIO

Rua Largo Teodósio de Oliveira Ledo, 171, Centro de Olivedos - PB - CEP: 58160-000
Endereço eletrônico: olivedos.pb.gov.br

II Representantes Sociedade Civil:

Representantes de Associações Comunitárias

Maria Valdereis Costa Guimarães (Titular)

Simone Caitano de Oliveira (Suplente)

Representantes da Igrejas Católicas

Isaias Eduardo Costa Santos (Titular)

João Paulo Ferreira da Silva (Suplente)

Representantes dos Professores

Maria do Socorro Leonardo da CostaMalta

(Titular) Ilzoneide Pereira Guimarães (Suplente)

Representantes dos Adolescentes

Wesley Fagner Costa Barbosa (Titular)

Yasmim Moraes da Silva (Suplente)

Secretária

Eva Lúcia Faustino de Melo

Art. 2º O exercício das funções de conselheiro será
efetuado sem ônus para o poder público e
considerando de relevante interesse social.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogando-se a anterior.

Olivedos/PB, 07 de fevereiro de 2025

- PEDRO JÁRSONVERÍSSIO DE SOUSA –

PREFEITO

PORTARIANº 32/2025 – REPUBLICADA
POR INCORREÇÃO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICIPIO DE OLIVEDOS, Estado da Paraíba,
Sr. Pedro Jarson veríssimo de Souza, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

NOMEAR, os Membros Titulares e Suplentes do
Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS
- de acordo com a Lei Municipal 227/2018 de 27 de

Dezembro de 2018

I Representantes dos órgãos Governamentais

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Ana Maria Alves da Silva

Eva Lúcia Faustino de Melo (Suplente) Secretaria

Municipal de Educação

Návila Naline Guimarães da Cunha (Titular)

Lígia Emanuelly Cavalcante Albuquerque



OLIVEDOS – SEXTA, 30 DEMAIO DE 2025
SEMANÁRIO

Rua Largo Teodósio de Oliveira Ledo, 171, Centro de Olivedos - PB - CEP: 58160-000
Endereço eletrônico: olivedos.pb.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

MagnaMaiara Silva Portela (Titular)

Valdenia Agostinho da Costa (Suplente)

II Representantes Sociedade Civil

Representantes dos Usuários dos Serviços de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos

Josefa Simone Felix dos Santos Souza

Alexsandra Xavier dos Santos

Representantes dos Beneficiários do Programa
Bolsa Família

Maria de Fátima Agostinho da Costa

Mônica Izabel Portela Colaço

Edjane Januário de Oliveira

Joselma Targino dos Santos

Secretária

Maria Aparecida Agostinho da Costa

Artigo 2º O exercício das funções de conselheiro
será efetuado sem ônus para o poder público e
considerando de relevante interesse social.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da

PORTARIA Nº 087/2025, DE 28 DEMAIO DE
2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE O LIVEDOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e do antigo
Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de
Olivedos:

sua publicação.

Olivedos/PB, 07 de fevereiro de 2025

- PEDRO JÁRSONVERÍSSIO DE SOUSA –
PREFEITO



OLIVEDOS – SEXTA, 30 DEMAIO DE 2025
SEMANÁRIO

Rua Largo Teodósio de Oliveira Ledo, 171, Centro de Olivedos - PB - CEP: 58160-000
Endereço eletrônico: olivedos.pb.gov.br

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a EVANI PEREIRA DE
ARAÚJO Licença-Prêmio, pelo período entre 01 de
julho de 2025 e 30 de dezembro de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a partir do afastamento da
servidora.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 28 de maio de 2025.

- PEDRO JARSON VERÍSSIMO DE SOUSA -

Prefeito

GRUPO 8: Outros atos administrativos

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA”

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA”


